
Projekt

z dnia  17 grudnia 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR III/ /14
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia .................... 2014 r.

w sprawie ustalenia terminów przyjmowania przez Radę Gminy Czeremcha obywateli w sprawach 
skarg i wniosków, należących do jej kompetencji.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072 ) oraz art. 253 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – 
Kodeks Postępowania Administracyjnego ( Dz. U. z 2013 r. poz. 267 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się, że Przewodniczący Rady Gminy Czeremcha przyjmuje obywateli w sprawach skarg 
i wniosków należących do kompetencji Rady Gminy w poniedziałki każdego tygodnia od godziny 13:00 do 
godziny 16:00 w pokoju Nr 1 Urzędu Gminy Czeremcha-w dniach urzędowania Urzędu Gminy Czeremcha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Czeremcha.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IV /22 /10 Rady Gminy Czeremcha z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie 
ustalenia terminów przyjmowania przez Radę Gminy Czeremcha obywateli w sprawach skarg i wniosków, 
należących do jej kompetencji.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Id: D6FB64EE-67DF-4DDD-95F8-8B0787E4ED07. Projekt Strona 1




